
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-166 /27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-80/07.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

58/28.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1523/30.08.2021 г. в ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на град Кочериново, ЕКАТТЕ 39116, община 

Кочериново, област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за 

стопанската 2021/2022 година, както следва: 

 

1. „ИВИАН КОНСУЛТ“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 79.480 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 13.927 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 38, 90  

Обща площ: 93.411 дка 

 

2. АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 82.917 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.016 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 40, 43, 59, 63, 166, 186, 191, 204  

Обща площ: 93.934 дка 

 

3. АНИ НИКОЛАЕВА КОЮНДЖИЙСКА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 80.917 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 16.045 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 42, 164 

Обща площ: 96.964 дка 

 

4. ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ ПАНДУРСКИ  

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 313.939 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 55.788 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 41, 48, 57, 58, 61, 92, 93, 109, 

111, 25, 37, 56, 68, 69, 187, 188, 205, 215, 174, 178, 203   

Обща площ: 369.738 дка 

 

5. ЕТ „АНТОН БАЛАБАНОВ“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 17.320 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.710 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 54, 66, 183 

Обща площ: 21.030 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

6. ЕТ „ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ - ВЕНИ“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 452.889 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 90.947 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 6555, 21, 23, 26, 33, 35, 60, 73, 

76, 97, 2, 24, 36, 75, 118, 140, 145, 146, 147, 148, 149, 151, 155, 156, 157, 158, 196, 197, 

211, 10, 82, 159, 190, 193 

Обща площ: 543.846 дка 

 

7. „КИБОР 2013“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 523.225 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 48.325 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 15555, 27, 44, 49, 50, 94, 98, 

99, 102, 103, 104, 112, 120, 167, 168, 169, 171, 172, 212, 213, 214, 184  

Обща площ: 571.570 дка 

 

8. НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 134.618 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 64.495 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11, 12, 13, 29, 30, 32, 39, 83, 84, 

85, 86, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 160, 165, 194 

Обща площ: 199.122 дка 

 

9. „ПРОМИНВЕСТ АГРО“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 8.284 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 62  

Обща площ: 8.285 дка 

 

10. РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 296.619 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 25.674 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 45, 46, 47, 53, 77, 123, 217, 231, 

81 

Обща площ: 322.297 дка 

 

11. САШКО БОРИСЛАВОВ ДЖАДЖАРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 32.365 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 4.831 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 100, 175, 20   

Обща площ: 37.198 дка 

 

12. СИМОНА РАЙЧОВА МИТРИНСКА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 270.658 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 24.757 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 5, 19, 78, 89, 128, 115, 198, 

200, 202, 234, 106, 101 

Обща площ: 295.427 дка 

 

13. СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 106.277 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 20.857 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 28, 105, 108, 70, 122, 130, 150, 

152, 153, 235, 179, 6   

Обща площ: 127.138 дка 

 



14. СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ ПАНДУРСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 26.819 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.483 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 129, 22, 162, 163, 170, 206  

Обща площ: 38.304 дка 

 

15. ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА МИТРИНСКА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 543.603 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 148.236 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 14, 16, 17, 18, 31, 34, 51, 52, 

55, 64, 65, 71, 72, 124, 125, 1, 80, 87, 88, 91, 110, 113, 114, 119, 138, 139, 141, 142, 143, 

144, 154, 173, 176, 177, 180, 181, 182, 192, 96, 222, 223, 117, 15, 9, 116   

Обща площ: 691.859 дка 

 

16. ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 81.578 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.387 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 74, 199, 121, 107, 161, 95, 195, 

201 

Обща площ: 87.968 дка 

 

   ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” –  Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в сградата на 

Община Кочериново и в сградата на Общинска служба по земеделие - Кочериново с офиси 

Рила и Бобошево, както и да се публикува на интернет страниците на Община Кочериново 

и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

 

 

 

 

 

 



 

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

град Кочериново, община Кочериново. 

 

 

 

 

 ДИРЕКТОР:          /п/ 

                   /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
неразделна част от Заповед  № РД-04-166/27.09.2021г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 

чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на  
гр. Кочериново, ЕКАТТЕ 39116, община Кочериново, област Кюстендил 

 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.76 4.591    ЮЛК и др. 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.49 4.467    ВСЦ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.57 3.399    СВХ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38   130.54 2.482 34.74 МЕЛ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.53 2.227    АЕП 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.55 2.166    ЛНК 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.72 2.051    МКР 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.59 1.802    СПАС НИКОЛОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.48 1.616    ВКУ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.63 1.203    ПКП 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.61 1.174    КИБОР 2013 ЕООД 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38   130.58 1.039 14.55 СФП 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.69 1.034    ИАХ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.52 0.952    КИБОР 2013 ЕООД 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.51 0.951    БВЦ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.64 0.949    ЕАХ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.75 0.757    КАЕ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38   130.65 0.719 10.07 СГТ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38   130.70 0.518 7.25 ААЦ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38   130.67 0.498 6.97 СТК 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38   130.66 0.494 6.92 ИГТ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38   130.73 0.414 5.79 БАЦ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.74 0.379    ВЗЕ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.47 0.326    ХИУ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.68 0.285    МЦЦ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.71 0.267    КНТ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38   130.78 0.180 2.52 ГХЯ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.50 0.131    СВВ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.34 0.013    НМИ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 38 130.33 0.011    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА и др. 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.29 4.463    СПАС НИКОЛОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.13 3.241    ДСГ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.9 2.338    ДММ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.25 2.176    ЗДС 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.79 2.176    ЦДП 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.18 2.089    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.80 2.003    ВГК 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90   130.35 1.874 26.24 ВГБ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.28 1.809    ЦЪРКОВНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.41 1.803    ГНП 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.34 1.768    НМИ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.40 1.689    ДММ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.30 1.577    ЕНП 



"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.12 1.527    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.11 1.495    ДГА 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.10 1.439    ЧНМ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.1 1.330    АНР 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.37 1.322    СМИ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.33 1.309    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА и др. 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.36 1.253    КВТ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.14 1.124    ЕДВ и др. 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.26 1.044    НКГ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.39 1.018    ЛНК 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90   130.20 1.013 14.18 АХМ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.44 1.000    ИБН 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.17 0.953    КИБОР 2013 ЕООД 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.19 0.945    СПАС НИКОЛОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ и др. 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90   130.27 0.930 13.02 НТИ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.2 0.909    ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.3 0.900    КНТ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90   130.4 0.869 12.17 ФРР 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.45 0.785    НГУ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.31 0.777    ТКИ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.7 0.754    ТКИ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90   130.46 0.657 9.20 НДК 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.47 0.645    ХИУ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90   130.67 0.618 8.65 СТК 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90   130.66 0.468 6.56 ИГТ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90   130.24 0.468 6.55 СЕК 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.21 0.453    ТНК 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.68 0.383    МЦЦ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90   130.65 0.216 3.03 СГТ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90   130.16 0.194 2.72 РНЧ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.15 0.191    ДСБ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90   130.22 0.167 2.34 ПХЧ 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90   130.58 0.108 1.51 СФП 

"ИВИАН КОНСУЛТ"ЕООД 90 130.48 0.043    ВКУ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   79.480  13.927 194.97  

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 40 27.9 2.315    ГСМ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 40 27.11 1.968    ЕКР 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 40 27.10 1.853    ВЗР и др. 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 40 27.14 1.498    ЙТИ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 40 27.15 1.471    КАЕ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 40   27.12 1.289 18.05 АГБ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 40 27.13 1.001    АГН 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 40 27.3 0.289    ВДВ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43 35.22 7.171    КИБОР 2013 ЕООД 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43 35.24 3.603    ИДС 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43 35.23 3.601    КИБОР 2013 ЕООД 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43 35.2 3.599    ГЦЦ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43 35.1 3.484    ЗДС 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43 35.3 2.935    СЯЗ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43 35.20 2.439    ГСЛ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43 35.4 2.074    ИСМ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43 35.16 1.494    САБ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43   35.15 1.491 20.88 ТИБ и др. 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43 35.17 1.393    СХК 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43 35.19 1.384    ПСБ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43 35.21 1.238    НГК 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 43 35.18 0.598    ЖСЛ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 59   97.5 2.876 40.26 КИЧ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 59 26.1 2.802    ИГГ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 59 26.2 2.564    ХНК 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 59 26.35 2.001    ПМЗ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 59 26.5 1.797    ДНВ 



АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 59 26.3 1.705    ИКК 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 59 26.7 1.514    ГАТ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 59 26.4 1.494    ЙВВ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 59 26.6 1.195    ЙНК 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 63 99.12 1.786    ИПК 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 63 99.9 1.426    ЕДВ и др. 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 63   99.8 1.367 19.14 РВЮ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 63 99.11 0.951    ТНК 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 63 99.10 0.944    ПХЧ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 166 35.8 2.330    НАБ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 166 35.7 2.322    МАБ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 166   35.6 1.375 19.25 ААГ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 166 35.11 1.340    АГС 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 166   35.12 0.986 13.80 ЙСЛ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 166 35.13 0.892    САБ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 166   35.14 0.890 12.46 ТИБ и др. 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 166   35.10 0.741 10.37 ВВГ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 166 35.9 0.705    КИБОР 2013 ЕООД 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 186 97.9 2.810    НСБ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 191 99.15 1.223    СТИ 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 191 99.14 1.176    РБС 

АЛЕКСАНДЪР НИКОЛОВ ВУЧКОВ 204 99.6 4.530    КАЕ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   82.917  11.016 154.22  

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42 36.9 6.837    ТКИ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42 36.23 6.645    МСЯ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42 36.22 6.181    НГК и др. 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42 36.6 4.514    САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42 36.8 4.100    ИАБ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42 36.7 3.740    ЗДС 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42 36.18 2.971    ВИБ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42 36.11 2.875    АХИ и др. 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42 36.17 2.640    ПКМ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42 36.20 2.481    СКЗ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42   36.12 2.298 32.17 ГГВ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42   36.21 1.988 27.83 АНЛ и др. 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42 36.19 1.985    ДКК 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42 36.4 0.789    ДВБ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

42 36.3 0.762    АВБ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164 36.26 6.736    ЙХС 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164 36.44 5.484    ГЗП 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164   36.37 4.772 66.81 ГПС 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164 36.57 4.119    ЕАГ и др. 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164 36.55 4.107    ХАС и др. 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164 36.36 2.995    БМА 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164 36.24 2.655    ЛНК 



АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164 36.46 2.500    РНК 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164   36.45 1.993 27.90 ПНБ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164   36.41 1.982 27.74 СИТ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164 36.40 1.982    ИТИ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164 36.35 1.836    БМА 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164   36.30 1.443 20.20 АИК 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164 36.25 0.995    АМВ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164 36.43 0.988    КИМ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164   36.42 0.988 13.83 НТИ 

АНИ НИКОЛАЕВА 

КОЮНДЖИЙСКА 

164   36.39 0.582 8.15 РБР 

ОБЩО за ползвателя (дка)   80.917  16.045 224.63  

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

41   38.6 8.461 118.46 БКК 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

41 38.7 7.898    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

41 38.23 3.686    ВКВ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

41 38.8 3.137    СБЯ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

41 38.22 3.026    КИС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

41 38.9 3.019    СКД 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

41   38.1 2.928 41.00 СОУХРИСТО БОТЕВ-

ГР.КОЧЕРИНОВО 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

41 38.4 2.681    СТБ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

41 38.17 2.239    КИМ и др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

41 38.3 2.042    СЕК 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

41 38.18 1.736    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

41   38.20 1.500 20.99 ИВЛ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

41 38.10 0.327    ЗДС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

48 27.5 2.236    ЛНК 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

48 27.4 2.227    ЙХС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

48 27.6 1.883    АКГ и др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

48 27.3 1.734    ВДВ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.46 9.454    ДСЧ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.30 6.586    СГП и др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.11 3.088    СОУХРИСТО БОТЕВ-

ГР.КОЧЕРИНОВО 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.15 2.927    ДИС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.45 2.437    СДТ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.43 2.218    МНЯ 



ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.28 1.819    СБЯ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.52 1.769    НЗС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.41 1.763    КИС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.35 1.654    СПАС НИКОЛОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.14 1.560    НКГ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.13 1.506    НАК 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.38 1.389    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.39 1.338    МСЯ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.18 1.281    АСМ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57   89.51 1.280 17.92 ТДТ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.50 1.258    ВДТ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.48 1.065    СЛД 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57   89.49 1.064 14.90 КДП 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.47 1.063    КИБОР 2013 ЕООД 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.33 0.961    МИЧ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57   89.34 0.960 13.44 КИЧ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.37 0.922    АКП и др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.36 0.905    АГА 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.12 0.791    СКЗ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57   89.16 0.632 8.85 ГКФ и др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57   89.17 0.561 7.85 ДКК 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.19 0.248    КИМ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 132.19 0.229    ДАТ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 132.15 0.139    НЗС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

57 89.20 0.074    РИМ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.32 5.466    АГС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.22 3.913    ССА 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58   26.16 2.966 41.53 СГС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.20 2.960    ВИБ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58   26.24 2.588 36.24 СНБ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.29 2.582    АВИ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58   26.28 2.441 34.18 ВСС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.12 2.249    ГЕЛ 



ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.30 1.990    АНД 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.14 1.985    СТИ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.15 1.770    ЙМГ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.21 1.477    ДВА 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58   26.33 1.181 16.53 ЕТХ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.11 1.150    КВВ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.25 1.140    АЕП 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.17 1.090    МАН КАПИТАЛ ООД 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.23 1.016    ДХГ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.31 0.999    НХГ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.13 0.994    ДТИ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.18 0.991    ЯДЯ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58   26.19 0.990 13.86 РНН 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.36 0.988    РИЧ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.26 0.929    ИМС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.10 0.755    ИКК 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

58 26.9 0.750    ВСЦ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.43 4.978    ДГВ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.11 3.982    ЛНК 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.44 3.975    НЛК и др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.41 3.609    СБГ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.24 2.471    ВСВ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.17 2.125    СИЧ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.18 2.032    КАЧ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.21 1.847    СДТ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.22 1.841    ЦЪРКОВНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.39 1.607    КИМ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.40 1.589    ЦББ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.20 1.477    РНК 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.23 1.337    ИМП 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.19 0.923    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.27 0.840    СДВ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.28 0.765    ЗВК 



ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.38 0.756    ЛНК 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61   30.29 0.493 6.90 СКЙ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.26 0.377    КИМ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

61 30.25 0.353    ЦББ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

92 30.34 1.783    СДП 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

92 30.35 1.759    ВТМ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

92 30.31 1.323    КИБОР 2013 ЕООД 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

92   30.32 0.934 13.08 ВИП 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

92 30.33 0.732    ВГК 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

92 30.30 0.153    КАГ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93 44.2 7.883    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93 44.3 7.541    БИЛДИНГ СЪРВИЗ 

КОНСУЛТ ООД 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93 44.7 5.977    ВХС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93 44.25 4.397    СБГ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93 44.24 4.369    СБГ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93 44.9 2.991    ИМВ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93 44.8 2.990    ВГБ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93   44.10 2.262 31.67 СМВ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93 44.5 1.736    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

93 44.6 1.692    ГМВ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109 132.11 4.920    КГТ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109 132.1 3.844    РИА 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109   132.2 3.717 52.03 НИЗ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109 132.19 2.844    ДАТ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109 132.6 2.072    ДХД 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109 132.10 2.048    БСМ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109 132.13 1.801    ТКИ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109 132.7 1.699    КФС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109 132.15 1.673    НЗС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109 132.14 1.610    ДСГ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109 132.5 1.566    ДИП 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109 132.3 1.010    ДИЗ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109 132.4 1.009    ЗДИ 



ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109   132.9 0.771 10.80 СХТ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109   132.8 0.683 9.56 ХАИ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109   132.16 0.600 8.40 ДАМ и др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109   132.17 0.599 8.39 ДИК 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109   132.18 0.198 2.78 НИЗ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

109   132.21 0.012 0.17 ТДТ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

111 45.30 2.734    ИТИ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

111   45.29 2.613 36.59 БКК 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

111 45.34 1.876    АСТ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

111   45.31 1.824 25.54 СИТ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

111 45.32 1.819    КИМ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

111   45.33 0.893 12.50 НТИ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

25   42.8 5.597 78.35 АИС 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

25 42.22 2.908    ДММ и др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

25 42.24 2.886    КИБОР 2013 ЕООД 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

37 42.4 3.148    АНВ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

37 42.3 2.540    МКР 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

56 42.6 2.287    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

68   42.1 1.393 19.50 СИТ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

68   42.28 0.863 12.08 НТИ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

69 42.10 1.936    КИБОР 2013 ЕООД 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

187 30.2 3.688    АВБ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

187 30.4 3.411    АХУ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

187 30.5 3.383    ПОШ и др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

187 30.3 0.989    ДВБ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

188 30.14 2.823    КИЛ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

188 30.15 1.189    РИЧ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

205 44.23 8.827    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

205 44.19 4.278    ХГВ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

205 44.18 3.527    СДА 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

205 44.20 3.215    ЕГМ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

205 44.22 2.685    АЕП 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

205   44.21 2.156 30.18 ХГВ 



ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

205 44.12 1.534    ИПН 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

205 44.13 0.959    ЙМГ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

215 45.27 2.166    АНР 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

174 126.40 3.761    ХСР и др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

174 126.41 2.371    ИАЦ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

174 126.47 2.004    ДГА 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

174 126.42 1.833    КСД 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

174 126.32 0.064    МСШ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

178 89.26 2.810    КХК 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

178   89.25 2.506 35.08 ВГБ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

178 89.24 2.422    ГИИ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

178 89.23 2.335    ЕИС и др. 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

178 89.18 0.546    АСМ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

178   89.22 0.121 1.69 АСМ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

178 89.19 0.086    КИМ 

ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

203 126.37 1.082    КМН 

ОБЩО за ползвателя (дка)   313.939  55.788 781.03  

ЕТ АНТОН БАЛАБАНОВ 54   72.15 2.812 39.37 БКК 

ЕТ АНТОН БАЛАБАНОВ 54 72.91 1.648    КИБОР 2013 ЕООД 

ЕТ АНТОН БАЛАБАНОВ 54 72.16 0.864    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЕТ АНТОН БАЛАБАНОВ 54 72.17 0.836    КГП 

ЕТ АНТОН БАЛАБАНОВ 66 72.25 4.682    БМИ 

ЕТ АНТОН БАЛАБАНОВ 66 72.26 2.857    ТКИ 

ЕТ АНТОН БАЛАБАНОВ 66 72.24 2.394    СНП и др. 

ЕТ АНТОН БАЛАБАНОВ 66 72.27 0.312    ВВБ 

ЕТ АНТОН БАЛАБАНОВ 183 72.21 3.726    ВСС 

ЕТ АНТОН БАЛАБАНОВ 183   72.19 0.897 12.56 ХСС 

ОБЩО за ползвателя (дка)   17.320  3.710 51.94  

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

6555 41.1 4.467    ЕСК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

6555 41.4 2.271    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

6555   41.5 2.017 28.24 ВСС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

6555 41.2 1.690    ДГВ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

6555 41.3 1.413    БГБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

21   11.5 2.387 33.42 ВИЮ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

21 11.4 0.592    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

21   11.2 0.209 2.92 ЯПО 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

21   11.3 0.201 2.82 ШЙШ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.19 2.980    ВСВ 



ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.28 2.907    ДСЧ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.30 2.790    ИДБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.34 2.734    НОВ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.14 2.464    МКС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.33 2.270    МАК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.31 2.121    СДБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.26 2.100    ДСЗ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.25 2.002    ХСР и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.27 1.999    СДЗ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.18 1.985    ЗСБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.24 1.593    ССС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.16 1.486    ДХС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.17 1.480    ИСГ и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.15 1.384    ПХЧ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.23 1.378    АНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.35 1.359    СДВ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23 17.32 1.277    ТНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23   17.20 1.096 15.35 ВГБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23   17.21 1.093 15.30 АГБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

23   17.22 0.604 8.45 ИДК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.11 8.027    АВН 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.7 3.391    ДИД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.9 2.867    МСК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.8 2.850    СГТ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.12 1.984    БМА 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.13 1.983    СВХ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.15 1.980    МСЯ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.10 1.971    СКС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.6 1.945    СИС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.4 1.926    ХНН 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.3 1.440    ТСЛ и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.14 1.186    ЕСЯ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.16 1.186    ГХЯ 



ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.5 0.978    ДТИ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

26 18.2 0.743    ДХС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33 11.114 6.991    ЕЕК и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33 11.195 5.527    ГСБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33 11.122 3.697    БИМ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33 11.134 3.278    СИК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33 11.207 3.066    ГБС-

ИНФРАСТРУКТУРНО 

СТРОИТЕЛСТВО АД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33 11.125 3.034    СБГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33 11.115 2.956    НЦИ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33   11.132 2.502 35.03 МВГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33   11.131 2.491 34.87 МИЮ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33 11.128 2.307    ГИД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33   11.133 1.184 16.58 СГП 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33 11.197 1.098    СМП 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33 11.129 0.975    ГСМ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33 11.235 0.944    ГБС-

ИНФРАСТРУКТУРНО 

СТРОИТЕЛСТВО АД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

33   11.201 0.903 12.64 ВСФ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

35 48.13 2.181    ДИЗ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

35 48.14 2.054    СБГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

35 48.15 1.668    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

35 48.17 1.510    ВСЦ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

35 48.16 1.481    ЕАЗ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

35   48.12 1.332 18.65 ККР 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60 32.15 3.763    ДАБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60 32.9 2.266    НХГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60 32.14 1.925    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60 32.13 1.831    СДК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60   32.12 1.570 21.98 КИБОР 2013 ЕООД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60 32.8 1.491    ВКВ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60   32.10 1.474 20.64 РМП 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60 32.11 1.459    КИБОР 2013 ЕООД 



ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60   32.7 1.426 19.97 ХГВ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60 32.2 1.290    БЖВ и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60 32.6 1.215    ДСЧ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60 32.5 1.127    КПК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60 32.3 0.572    СИЧ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

60   32.1 0.262 3.67 КАЧ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

73 8.114 11.230    СИС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

73 8.108 7.604    ИНШ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

73 8.52 2.492    КИС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

73 8.112 0.618    ГЦЦ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.37 5.468    ГСТ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.38 4.979    СТЗ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.40 2.800    ВНИ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.52 2.497    ИПК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.49 2.403    АКГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.50 2.398    СКГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76   19.41 2.299 32.18 ГКМ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76   19.58 2.168 30.36 ВСС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.44 2.083    ГЗП 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.36 1.890    КВТ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.60 1.580    СДВ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.48 1.523    АИК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.51 1.495    ГСИ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.53 1.425    СКД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76   19.45 1.320 18.48 ВСС и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.57 1.093    ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.43 1.070    КИБОР 2013 ЕООД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.59 1.020    ГНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76   19.54 1.000 14.00 С-К 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.55 0.999    ГКД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.46 0.940    БИК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76   19.42 0.877 12.28 КГМ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.47 0.837    СДК 



ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.35 0.797    ЙНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.39 0.743    ДНД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

76 19.56 0.497    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

97 37.8 3.912    ИГГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

97   37.7 2.894 40.52 ВИП 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

97 37.6 2.405    АМВ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

97 37.5 1.729    АГА 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

97   37.9 1.020 14.28 МДЗ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

2 9.2 5.732    ЕДВ и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

24 41.8 4.543    РГР 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

24   41.9 3.843 53.80 КНС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

24   41.7 1.750 24.50 СВЖ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

24 41.10 1.477    АЗЛ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

24 41.11 0.868    СДВ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

24 41.13 0.696    ГВН 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

36 40.3 3.044    КАЧ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

36 40.6 1.847    ЗВК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

36 40.7 1.733    КИБОР 2013 ЕООД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

36 40.2 1.333    ИНР 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

36 40.5 1.330    КИС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

36 40.4 1.305    АГГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

36 40.1 0.907    СРН 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

75 15.8 5.591    ЙСЧ и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

75 15.7 4.261    МАК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

75 15.12 3.585    СТБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

75 15.1 2.651    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

75 15.36 2.201    ВТМ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

75 15.11 1.973    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

75 15.5 1.812    ГСТ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

75 15.10 1.766    ДКК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

75   15.2 1.685 23.59 ВАБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

75 15.6 1.527    ИНШ 



ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

75   15.4 1.427 19.97 ВАТ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

75 15.3 0.933    СДБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

75   15.9 0.430 6.02 СГК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

118 17.8 4.074    КАЕ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

118 17.3 1.950    ИСМ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

118 17.2 1.948    ЛЯП 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

118 17.1 1.856    ИБХ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

118 17.11 1.184    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

118 17.4 1.165    КИБОР 2013 ЕООД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

118 17.6 0.993    ЙНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

118 17.5 0.992    ГНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

118 17.9 0.936    ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

118 17.10 0.925    ДСД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

118 17.7 0.539    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

118 17.12 0.419    АВБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

140 4.18 5.799    ЛНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

140 4.3 2.501    МДК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

140 4.2 1.499    САБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

140 4.1 1.477    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145 11.54 4.966    БЛК и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145 11.217 4.573    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145   11.51 4.335 60.70 ИГС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145   11.79 3.965 55.51 НВЧ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145 11.55 2.893    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145   11.50 2.503 35.04 ЕАЯ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145 11.56 2.491    САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145 11.78 2.181    ДГД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145 11.52 1.997    ДММ и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145 11.57 1.993    ГСИ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145 11.76 1.980    ЛНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145   11.77 1.873 26.22 ХМК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145 11.53 1.764    ГКР 



ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145   11.118 1.084 15.17 МГР 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145 11.225 0.600    ГБС-

ИНФРАСТРУКТУРНО 

СТРОИТЕЛСТВО АД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145   11.49 0.477 6.67 ИСР 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145   11.47 0.474 6.63 АНЯ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145   11.48 0.468 6.55 СНЯ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

145   11.46 0.446 6.25 КАГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

146 11.27 3.981    СНА 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

146   11.150 3.901 54.61 СВЯ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

146 11.34 3.248    ЛОК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

146 11.152 2.162    НСБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

146 11.35 1.993    НЦИ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

146   11.28 1.450 20.31 СИЧ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

146   11.26 1.293 18.10 СВЯ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

146 11.147 0.406    ИНШ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.84 2.474    ВСТ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.86 2.457    ЛКТ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.105 2.002    РВХ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147   11.83 1.990 27.85 НИГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.100 1.985    ИАХ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.90 1.913    СБГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.88 1.912    ЦАТ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.104 1.499    СЙМ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.101 1.492    ЕАХ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.99 1.488    ЕАЦ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.98 1.487    ДАЦ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.103 0.999    ААХ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147   11.102 0.998 13.98 ЕТХ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.87 0.993    ЛНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.205 0.544    ГБС-

ИНФРАСТРУКТУРНО 

СТРОИТЕЛСТВО АД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147   11.116 0.441 6.17 ВДЮ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.117 0.439    БСЯ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147 11.227 0.439    НЗС 



ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

147   11.106 0.431 6.03 ГСЯ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

148 11.6 3.860    КГД и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

148 11.7 2.492    СКЙ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

148 11.135 2.370    ЕЛН и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

148 11.16 1.793    ДСГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

148 11.17 1.483    БИК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

148 11.18 0.984    АМВ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

148 11.141 0.271    НКЗ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

149 11.233 6.231    ЦЪРКОВНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

149 11.111 4.483    ГИГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

149 11.108 3.949    КИБОР 2013 ЕООД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

149 11.194 3.632    ТМР и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

149   11.109 1.898 26.57 ЙДА 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

149 11.110 1.843    ГДА 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

149   11.203 1.130 15.82 ВСФ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

151 11.95 6.621    КМП 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

151 11.229 3.358    НЗС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

151 11.231 1.223    ГБС-

ИНФРАСТРУКТУРНО 

СТРОИТЕЛСТВО АД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

151 11.92 0.819    ААЦ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

151   11.91 0.706 9.88 БАЦ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

151 11.93 0.693    ЗАЦ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

151 11.94 0.471    ПКП 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

155   47.23 2.047 28.66 АХМ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

155 47.26 1.758    ГЙМ и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

155 47.28 1.488    ИТИ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

155 47.29 1.458    СДП 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

155 47.27 1.204    РАД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

155 47.25 0.996    ПХЧ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

155 47.24 0.994    ТНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

156 48.9 4.329    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

156 48.10 1.414    ЖСБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

157 47.20 3.971    АХГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

157 47.21 0.966    ВКИ 



ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

158   47.16 2.077 29.07 ВСС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

158 47.14 1.338    ЕИБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

158 47.15 0.895    ДАМ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

196 8.27 5.963    ЕТ ЛЮБОСЛАВ 

КОЮНДЖИЙСКИ - 

ВЕНИ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

196 8.48 5.260    АХЗ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

196   8.26 3.558 49.81 ЕСИ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

196   8.91 1.333 18.66 ДХЗ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

196   8.106 0.659 9.22 МЯГ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

197   8.88 6.407 89.70 АИК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

197 8.51 1.469    ИСД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

197 8.50 0.586    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

197   8.23 0.241 3.38 ВХС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

211 37.1 4.861    ВИБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

10 11.32 4.917    ЕМН и др. 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

10 11.30 1.876    РНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

10   11.31 1.176 16.47 МИЮ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

82 37.4 2.905    НЗС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

82 37.3 1.430    АСТ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

159   117.21 1.232 17.24 СДБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

159 117.22 1.150    СИК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

159 117.23 0.921    МАБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

159 117.25 0.538    ТВБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

159   117.82 0.529 7.40 КВБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

159 117.24 0.520    АВБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

159   117.26 0.329 4.60 ТНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

159 117.87 0.284    ВНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

159   117.50 0.034 0.48 ТНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

159 117.51 0.029    АНК 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

190 117.65 1.401    СММ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

190 117.67 0.621    ДХС 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

190 117.81 0.551    МАБ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

190 117.66 0.526    ИАБ и др. 



ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

193 117.19 0.933    ВЗЕ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

193 117.16 0.386    КИБОР 2013 ЕООД 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

193 117.18 0.229    СДК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   452.889  90.947 1273.25  

КИБОР 2013 ЕООД 8 40.29 2.320    КСК 

КИБОР 2013 ЕООД 8 40.28 1.639    ЛКТ 

КИБОР 2013 ЕООД 8   40.26 0.435 6.09 ИГС 

КИБОР 2013 ЕООД 15555 13.38 87.675    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 15555 13.39 22.780    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 15555 13.41 6.597    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 27 142.10 2.754    АСК 

КИБОР 2013 ЕООД 27 142.25 2.353    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

КИБОР 2013 ЕООД 27 142.6 1.706    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

КИБОР 2013 ЕООД 27 142.3 1.066    КИС 

КИБОР 2013 ЕООД 27 142.12 0.677    ГСМ 

КИБОР 2013 ЕООД 27 142.4 0.655    КИС 

КИБОР 2013 ЕООД 27 142.5 0.378    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 27   142.11 0.199 2.78 ВСС 

КИБОР 2013 ЕООД 44 31.23 3.612    МАБ 

КИБОР 2013 ЕООД 44 31.24 3.474    САЦ и др. 

КИБОР 2013 ЕООД 44   31.32 3.385 47.39 СМД 

КИБОР 2013 ЕООД 44   31.41 2.988 41.83 ДСС 

КИБОР 2013 ЕООД 44   31.39 2.497 34.96 СЕК 

КИБОР 2013 ЕООД 44 31.25 2.000    АНД 

КИБОР 2013 ЕООД 44 31.40 1.998    ДВК 

КИБОР 2013 ЕООД 44 31.27 1.996    АЛЕКСАНДЪР 

НИКОЛОВ ВУЧКОВ 

КИБОР 2013 ЕООД 44 31.26 1.990    ВКИ 

КИБОР 2013 ЕООД 44 31.33 1.932    РСВ 

КИБОР 2013 ЕООД 44 31.36 1.848    ВСТ 

КИБОР 2013 ЕООД 44   31.38 1.631 22.83 ЙДА 

КИБОР 2013 ЕООД 44 31.42 1.506    ГХЯ 

КИБОР 2013 ЕООД 44 31.22 0.884    ТВБ 

КИБОР 2013 ЕООД 49   14.14 9.881 138.33 СТК 

КИБОР 2013 ЕООД 49 14.20 6.866    ДХС 

КИБОР 2013 ЕООД 49 14.15 6.806    ДСБ 

КИБОР 2013 ЕООД 50 13.38 59.201    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 50 14.23 2.921    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 94 28.2 15.617    СДБ 

КИБОР 2013 ЕООД 94 28.7 7.321    НЯД 

КИБОР 2013 ЕООД 94 28.5 5.528    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 94 28.8 4.313    ДХК 

КИБОР 2013 ЕООД 94 28.9 3.553    ГТК 

КИБОР 2013 ЕООД 94 28.6 3.072    СГГ 

КИБОР 2013 ЕООД 94 28.3 2.462    СДК 

КИБОР 2013 ЕООД 94 28.4 2.418    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 98 143.39 6.303    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 98 143.21 4.141    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 98 143.19 1.392    КАЧ 

КИБОР 2013 ЕООД 99 36.48 4.989    СДВ 

КИБОР 2013 ЕООД 99 36.51 4.136    ВСВ 

КИБОР 2013 ЕООД 99 36.49 2.100    СЕК 

КИБОР 2013 ЕООД 99 36.50 1.999    ДИП 

КИБОР 2013 ЕООД 99 36.47 1.479    ИСВ 

КИБОР 2013 ЕООД 99 36.52 0.992    ГМВ 

КИБОР 2013 ЕООД 99 36.54 0.690    ЦББ 

КИБОР 2013 ЕООД 99 36.53 0.627    КИМ 

КИБОР 2013 ЕООД 102 143.15 1.299    ГАТ 

КИБОР 2013 ЕООД 102 143.37 0.591    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.16 9.053    АСК 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.14 6.643    ГМК и др. 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.29 5.975    ЦАЦ и др. 



КИБОР 2013 ЕООД 103 39.11 4.662    ДАБ 

КИБОР 2013 ЕООД 103   39.17 4.223 59.12 ЕСХ 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.15 3.517    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.28 2.067    АСМ 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.31 1.786    САБ 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.24 1.774    НСМ 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.5 1.493    ДНВ 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.1 1.480    МАБ 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.13 1.428    ВДА 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.12 1.419    КМН 

КИБОР 2013 ЕООД 103   39.25 1.181 16.54 ВГМ 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.23 1.116    ЙХС 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.3 1.067    ЙМГ 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.7 1.001    КСТ и др. 

КИБОР 2013 ЕООД 103   39.2 0.994 13.92 РИД и др. 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.6 0.976    ИПН 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.8 0.949    ВСТ 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.27 0.751    КИМ 

КИБОР 2013 ЕООД 103   39.26 0.682 9.55 ГММ 

КИБОР 2013 ЕООД 103 39.22 0.294    НГК 

КИБОР 2013 ЕООД 104 29.1 19.453    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 104 29.5 3.394    ЛОК 

КИБОР 2013 ЕООД 104   29.9 3.217 45.04 НИИ 

КИБОР 2013 ЕООД 104 29.2 2.949    СГГ 

КИБОР 2013 ЕООД 104 29.3 2.939    КВТ 

КИБОР 2013 ЕООД 104 29.4 2.903    ВНК 

КИБОР 2013 ЕООД 104 29.22 2.735    ИСМ 

КИБОР 2013 ЕООД 104 29.8 2.732    СЯЗ 

КИБОР 2013 ЕООД 104 29.7 2.427    ЕДК и др. 

КИБОР 2013 ЕООД 104 29.6 1.947    ИДВ 

КИБОР 2013 ЕООД 104 29.10 1.886    СДВ 

КИБОР 2013 ЕООД 112 13.33 14.406    МАБ 

КИБОР 2013 ЕООД 112 13.42 11.316    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 112 13.37 5.959    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 112 13.32 2.846    СПАС НИКОЛОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

КИБОР 2013 ЕООД 112   13.29 2.395 33.53 ТАП 

КИБОР 2013 ЕООД 112 13.36 2.173    ГАК и др. 

КИБОР 2013 ЕООД 112 13.35 1.978    БИК 

КИБОР 2013 ЕООД 112   13.31 1.439 20.14 ВНК 

КИБОР 2013 ЕООД 112 13.30 1.435    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

КИБОР 2013 ЕООД 120 142.28 7.884    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 120   142.18 1.100 15.40 ВСС 

КИБОР 2013 ЕООД 120 142.23 0.598    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 120 142.24 0.014    ВСЦ 

КИБОР 2013 ЕООД 167 31.11 5.720    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

КИБОР 2013 ЕООД 167 31.5 5.057    ХГВ 

КИБОР 2013 ЕООД 167 31.9 3.869    БГБ 

КИБОР 2013 ЕООД 167 31.44 3.006    КИБОР 2013 ЕООД 

КИБОР 2013 ЕООД 167 31.7 3.002    ЦАЦ и др. 

КИБОР 2013 ЕООД 167 31.8 2.496    ЛНК 

КИБОР 2013 ЕООД 167 31.10 1.740    ЙСТ 

КИБОР 2013 ЕООД 167 31.43 1.499    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

КИБОР 2013 ЕООД 168 31.20 6.858    ГСБ 

КИБОР 2013 ЕООД 168 31.19 6.543    ВСВ 

КИБОР 2013 ЕООД 168 31.18 3.655    ВСС 

КИБОР 2013 ЕООД 168 31.17 2.251    СГП и др. 

КИБОР 2013 ЕООД 168   31.16 2.199 30.79 ССК 

КИБОР 2013 ЕООД 168 31.13 2.081    ДПВ 

КИБОР 2013 ЕООД 168 31.14 1.990    ГМВ 

КИБОР 2013 ЕООД 168 31.15 1.971    АМВ 

КИБОР 2013 ЕООД 168 31.12 0.850    ГСВ 

КИБОР 2013 ЕООД 169 31.34 2.918    ДСЗ 



КИБОР 2013 ЕООД 169   31.35 0.331 4.64 ВГБ 

КИБОР 2013 ЕООД 171 14.17 8.640    АИХ 

КИБОР 2013 ЕООД 171   14.18 4.911 68.76 ГИБ 

КИБОР 2013 ЕООД 171 14.19 2.935    ВДВ 

КИБОР 2013 ЕООД 172 14.12 1.980    КМК 

КИБОР 2013 ЕООД 212 37.12 2.416    ЖСБ 

КИБОР 2013 ЕООД 212 37.13 1.839    НКГ 

КИБОР 2013 ЕООД 213 143.34 0.880    СДК 

КИБОР 2013 ЕООД 213 143.11 0.697    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

КИБОР 2013 ЕООД 213 143.12 0.531    СТИ 

КИБОР 2013 ЕООД 214 29.12 2.050    СХР 

КИБОР 2013 ЕООД 214 29.14 1.898    СКЙ 

КИБОР 2013 ЕООД 214 29.19 1.002    АЗН и др. 

КИБОР 2013 ЕООД 214   29.18 0.997 13.96 ГХП 

КИБОР 2013 ЕООД 214   29.16 0.969 13.56 ФРР 

КИБОР 2013 ЕООД 214   29.13 0.963 13.48 РДЧ 

КИБОР 2013 ЕООД 214 29.17 0.777    ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

КИБОР 2013 ЕООД 214   29.20 0.501 7.01 СЗД 

КИБОР 2013 ЕООД 184   143.9 1.209 16.93 ЕАЯ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   523.225  48.325 676.56  

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.15 5.519    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.34 4.083    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.19 3.366    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11   15.35 3.345 46.83 ИТЮ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.14 3.274    ВГС 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11   15.22 2.655 37.18 ГПС 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.16 2.647    ЗДС 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.20 2.527    ГЦЦ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11   15.37 2.488 34.83 ХГВ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.21 2.220    АБД 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.25 1.744    БМА 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.29 1.707    КИБОР 2013 ЕООД 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.28 1.551    ВНД 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11   15.26 1.464 20.50 АСГ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.17 1.452    ВСЦ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.32 1.160    КИБОР 2013 ЕООД 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.30 1.015    КИМ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11 15.31 0.978    ЦББ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11   15.18 0.967 13.54 ИВЛ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 11   15.27 0.846 11.84 ВСВ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 12 43.7 4.322    КИБОР 2013 ЕООД 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 12 43.4 3.327    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 12 43.5 3.257    ЛНК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 12 43.3 2.830    ЛНК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 12   43.6 1.601 22.42 АСМ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 13   43.24 3.587 50.21 БКК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 13   43.22 2.485 34.79 МСТ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 13 43.23 1.458    СДА 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 13 43.21 1.234    РСК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 29   33.5 4.677 65.48 СРЙ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 29   33.8 2.431 34.03 ЛКТ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 29 33.7 1.852    ИКК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 29 33.6 1.843    ХНК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 29   33.4 1.620 22.68 ИСР 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 30   97.338 7.145 100.02 СТК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 30 34.4 4.945    ДИК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 30 34.1 4.627    СКТ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 30 34.3 2.558    ЦИМ и др. 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 32 2.1 9.900    ВСЦ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 32 2.4 3.959    ДМЦ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 32   2.3 2.975 41.66 СХЦ 



НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 32 2.2 2.954    ЕТ ЛЮБОСЛАВ 

КОЮНДЖИЙСКИ - 

ВЕНИ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 39   45.24 4.601 64.42 РБР 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 39   45.17 3.328 46.60 БКК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 39   45.19 3.024 42.34 СНК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 39   45.22 2.602 36.43 ВГБ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 39 45.38 1.951    СБГ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 39 45.20 1.892    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 39 45.15 1.755    МВП и др. 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 39 45.13 1.730    СМИ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 39 45.37 1.145    СБГ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 39 45.36 1.127    ЮЛК и др. 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 83 43.14 3.771    СЕК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 83 43.13 1.823    СДК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 83 43.12 1.755    ГСЛ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 84   43.19 1.542 21.59 ГЛК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 84   43.18 1.385 19.40 ГКД 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 85   43.9 1.870 26.18 СМК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 86 43.27 2.542    РММ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 131 33.2 2.038    ВНИ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 132   33.10 1.296 18.15 ИГТ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 133   97.338 0.950 13.30 СТК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 134 34.23 2.642    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 134 34.8 2.355    ВАЧ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 134 34.22 2.306    КИС 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 135 34.15 1.453    АИВ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 135   34.14 0.885 12.39 КАЧ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 135 34.12 0.622    С.И.Г.ООД 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 136   34.20 2.891 40.48 ЕЦЙ и др. 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 137   34.18 1.268 17.75 СИЧ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 160 45.40 4.836    КИБОР 2013 ЕООД 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 165 36.33 9.249    ДМЦ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 194 7.62 4.025    ВГС 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 194 7.61 1.606    ССИ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 194 7.51 1.026    СБГ и др. 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 194 7.43 0.660    СЕК 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 194   7.45 0.451 6.32 НАВ 

НЕОФИТ ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 194   7.56 0.113 1.59 ДТХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   134.618  64.495 902.92  

ПРОМИНВЕСТ АГРО ЕООД 62 72.28 4.205    СЙШ 

ПРОМИНВЕСТ АГРО ЕООД 62 72.59 1.856    НМИ 

ПРОМИНВЕСТ АГРО ЕООД 62 72.27 1.303    ВВБ 

ПРОМИНВЕСТ АГРО ЕООД 62 72.29 0.919    БМИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   8.284  0.000 0.00  

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.38 7.840    АСП и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.39 4.975    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.40 4.631    СМИ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.54 4.263    ДИЗ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.28 3.294    ИСЙ и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.31 2.133    ПКП 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.52 1.972    ВГС 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.44 1.969    ИТИ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.30 1.839    ЕАХ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45   16.51 1.728 24.19 ГЛК 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.29 1.643    ААХ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.48 1.536    ИКД 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.60 1.464    ТВБ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.50 1.374    ГКД 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.42 1.353    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.41 1.204    ДКК 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45   16.49 1.204 16.86 ССВ 



РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45   16.53 0.965 13.51 НТИ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.33 0.534    ЗАЦ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.47 0.312    ИСД 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 45 16.43 0.178    АЕП 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 46 16.9 14.798    АВН 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 46 16.8 5.130    АХУ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 46   16.10 4.337 60.72 БСП 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 46 16.65 3.695    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 46 16.58 3.680    КИБОР 2013 ЕООД 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 46 16.63 3.555    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 46 16.62 3.514    КИБОР 2013 ЕООД 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 46 16.12 2.224    БЯД 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 46 16.13 1.839    НХГ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 46 16.4 1.727    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 47 16.6 5.501    ЛНК и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 47   16.15 4.921 68.90 ММС и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 47 16.59 4.035    СБГ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 47 16.7 2.926    СГТ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 47 16.14 2.594    РВХ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 47 16.11 2.269    БГШ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.27 24.219    ИНШ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.17 5.159    ССА 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.28 4.572    ИСЙ и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.18 4.387    АИК 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.21 4.324    ЙВХ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.55 4.227    ВКМ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.16 4.170    МБА и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.66 4.005    ЕКП 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.68 4.000    ВКЛ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.67 3.974    НКШ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.23 3.174    ААЦ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.19 3.052    АВБ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.20 3.019    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53   16.22 2.502 35.03 БАЦ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.33 2.402    ЗАЦ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.47 2.251    ИСД 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.24 2.092    ИАХ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.48 1.236    ИКД 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.45 1.112    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.36 1.078    КМП 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.46 0.849    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.37 0.821    ИХИ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.29 0.781    ААХ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.25 0.546    МЙЦ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.30 0.419    ЕАХ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.35 0.307    СММ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.34 0.210    ВСЦ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.31 0.098    ПКП 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 53 16.32 0.069    АЕП 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77 84.61 4.322    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77 84.60 3.976    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 



РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77 84.62 1.712    СЙШ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77 84.79 1.486    ИАС и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77 84.78 1.437    ХГВ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77   84.67 1.384 19.37 ИДК 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77 84.66 1.348    АНК 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77 84.65 1.252    ИИС 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77 84.75 0.867    ДСБ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77 84.74 0.725    АИК 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77 84.73 0.668    ИБК 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77 84.76 0.535    КГП 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77 84.77 0.424    БМА 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 77 84.80 0.322    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123 20.33 10.732    ИИК и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123 83.40 5.815    ЦАС и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123 20.38 5.385    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123 20.37 5.292    ДХК 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123 83.26 4.059    САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123 20.28 3.117    ХСЦ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123 83.27 3.066    ДКГ и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123 20.31 2.841    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123 20.29 2.654    ВГН 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123 20.25 1.727    ВСГ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123   20.30 1.480 20.72 ВГВ и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123 20.26 1.470    ЙСТ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123 20.27 1.452    КИБОР 2013 ЕООД 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 123 83.31 0.159    ВАЕ и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 217 20.3 1.586    ЙНК 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 217   20.4 1.512 21.16 ГНК 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 217   20.5 0.848 11.88 ВИП 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 217   52.4 0.191 2.68 ПГМ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 83.2 4.486    СПАС НИКОЛОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.13 3.981    ИКД 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.12 2.796    ГКД 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.18 2.485    СДВ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.9 2.483    ТКС и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.8 2.413    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.19 2.386    ВСВ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 83.3 2.228    МАБ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.10 2.072    СЕК 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.15 1.992    ИСД 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.17 1.991    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.7 1.988    НАВ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 83.4 1.713    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА и др. 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.14 1.496    ДНД 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.16 1.390    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 83.1 1.218    ЕСЯ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231   20.35 1.096 15.35 ВИТ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.34 0.996    ВСЦ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.11 0.803    СЕК 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.20 0.750    ЦББ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 83.5 0.646    ГХЯ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 231 20.21 0.629    КИМ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 81   77.13 2.394 33.51 СВЯ 

РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 81   77.14 1.112 15.56 НКГ 



РАЙЧО ЯНЕВ МИТРИНСКИ 81 77.12 0.695    ИНШ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   296.619  25.674 359.43  

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

100   96.3 3.882 54.35 СМВ 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

100 96.2 3.030    ВКИ 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

100 96.1 2.566    ЧНМ 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

175 5.48 4.655    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

175 5.47 3.465    МАН КАПИТАЛ ООД 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

175 5.46 3.409    САБ 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

175 5.49 3.176    ЗСБ 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

175 5.50 2.485    ХГВ 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

175 5.51 1.306    ЛКП 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

20 91.20 3.758    АКГ и др. 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

20 91.5 1.141    ДВЦ и др. 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

20 91.3 1.068    ТНК 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

20 91.19 1.030    КИС 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

20   91.50 0.949 13.29 СНК 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

20 91.4 0.832    ВНК 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

20 91.23 0.403    ИКД 

САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

20 91.46 0.039    ВСК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   32.365  4.831 67.63  

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3 24.2 9.731    НГП 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3 24.15 4.601    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3 24.7 4.301    ГВС 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3 24.14 3.507    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3 24.6 3.003    НМИ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3 24.1 2.773    БКС 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3 24.5 2.641    ХСР и др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3 24.13 1.887    КИБОР 2013 ЕООД 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3 24.10 1.887    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА и др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3   24.4 1.782 24.95 ИТЮ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3 24.12 1.348    КИБОР 2013 ЕООД 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3 24.3 1.334    ГЙМ и др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3   24.8 0.985 13.79 ВГБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 3 24.9 0.795    ТНК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.12 12.831    ВЗЕ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.16 6.363    КАЕ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.3 4.982    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.13 4.684    СИК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.5 4.494    ВКВ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.20 3.739    СДБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.6 2.977    СИТ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.25 2.944    АВБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.11 2.942    РНК 



СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.1 2.814    СДБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.4 2.500    ХГВ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.28 2.451    ИАБ и др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.2 1.993    БСС 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.19 1.958    БКР 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.22 1.776    ИСГ и др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.21 1.703    ДХС 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.18 1.540    МКР 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5   22.14 1.292 18.09 ВНК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.15 1.230    СДВ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.29 1.169    СЙШ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5   22.9 0.986 13.81 ЦГК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.7 0.986    РГТ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5   22.8 0.984 13.78 ТГА 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5 22.10 0.984    ЕГТ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 5   22.26 0.496 6.94 КВБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 19 23.11 6.578    ССС 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 19   23.7 2.543 35.61 СДБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 19 23.8 2.495    ЦДП 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 19 23.9 2.345    ЗДС 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 19 23.10 2.267    БДИ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 19 23.5 1.462    СМИ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 19 23.4 1.404    ТКИ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 19   23.6 1.258 17.62 ИТП 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.23 1.776    МКР 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.24 1.774    ЛСВ и др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.21 1.419    СБГ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.15 1.417    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.16 1.256    ЯДЯ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.20 1.106    АИИ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.19 1.065    ГАТ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.22 1.028    КИБОР 2013 ЕООД 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78   84.28 0.956 13.39 ВГБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.17 0.890    ЯДЯ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.18 0.839    КНЯ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.27 0.426    ВЗЕ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78   84.26 0.424 5.93 ГКФ и др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.14 0.306    СЕК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.25 0.299    ГСБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 78 84.13 0.011    НАВ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 89 21.9 6.391    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 89 21.6 3.985    СДБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 89 21.1 2.662    ИСМ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 89 21.11 2.305    САБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 89 21.12 2.263    МАН КАПИТАЛ ООД 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 89 21.10 1.987    АВБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 89 21.7 1.940    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 89 21.2 1.104    КХЯ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 89   21.5 0.977 13.68 ММС 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 89 21.3 0.723    МСЯ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 128 86.3 2.427    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 128 86.9 1.967    ВГС 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 128 86.2 1.780    КДС 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 128 86.10 1.748    ВСВ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 128 86.11 1.730    СВХ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 128 86.65 0.515    ЛИЗ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 115 23.1 3.576    СГТ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 115 23.2 3.563    СВЯ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.18 2.625    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА и др. 



СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198   19.24 2.383 33.36 РДЧ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.27 2.350    ЛНК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.7 2.324    ВДК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.5 2.320    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.26 2.304    ЙХС 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.6 2.303    ДХС 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.30 1.756    СДБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198   19.21 1.648 23.07 ХСН 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.23 1.586    РММ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.3 1.531    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.20 1.488    ВСТ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198   19.25 1.407 19.70 СМК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.4 1.159    КИБОР 2013 ЕООД 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.1 0.955    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.13 0.952    ВМЯ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.16 0.890    ДВБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198   19.28 0.888 12.43 ИСГ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.29 0.886    ГХЯ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.15 0.883    ТВБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.17 0.878    АВБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.32 0.708    РСК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.31 0.705    САК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.11 0.481    АВБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.33 0.331    РКК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198   19.10 0.203 2.84 МИЛ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198 19.9 0.101    КИБОР 2013 ЕООД 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 198   19.8 0.084 1.18 ВВГ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 200 84.34 1.868    СКЙ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 200 84.35 1.270    КГТ и др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 200 84.32 0.857    ВСЦ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 200 84.33 0.621    ГСТ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 200 84.31 0.484    КИМ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 200 84.30 0.459    ЦББ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 202 21.16 2.990    ВДВ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 202   21.15 2.940 41.17 АСГ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 202   21.23 2.519 35.26 ИДБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 202 21.18 2.489    ИБХ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 202 21.17 2.141    ВСМ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 202 21.14 1.894    РГК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 202 21.19 0.990    КИБОР 2013 ЕООД 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 202 21.22 0.774    ИСГ и др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 202 21.21 0.766    ВДК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 202 21.20 0.734    ДММ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.55 4.045    ВГС 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.56 2.212    ЗДС 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.57 2.192    ЦДП 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.58 2.117    ССИ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.50 1.998    ВСТ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.49 1.170    БМИ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.51 1.138    СПАС НИКОЛОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.54 1.061    ВВБ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.45 1.046    ГИИ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.47 0.990    САК 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.52 0.919    СМИ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.46 0.711    ДНД 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.53 0.548    НМИ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.48 0.457    ПКМ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.34 0.099    СКЙ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.35 0.084    КГТ и др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.32 0.050    ВСЦ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.33 0.035    ГСТ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.31 0.029    КИМ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 234 84.30 0.026    ЦББ 



СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 106 100.4 3.338    ВДВ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 106 100.9 3.169    ДММ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 106 100.10 2.895    ИСГ и др. 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 106 100.3 2.722    РИГ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 106 100.7 2.480    ВСМ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 106 100.8 1.079    ВСМ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 101 11.71 7.855    ТБГ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 101 11.72 1.951    ААЦ 

СИМОНА РАЙЧОВА ХРИСТОВА 101 11.223 0.690    ГБС-

ИНФРАСТРУКТУРНО 

СТРОИТЕЛСТВО АД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   270.658  24.757 346.60  

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 7 40.18 1.989    КИБОР 2013 ЕООД 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 7 40.22 1.491    ГТИ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 7 40.21 1.487    СТИ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 7 40.20 1.487    ДТИ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 7 40.25 1.331    РММ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 7   40.24 1.136 15.91 ЕАЯ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 7 40.23 1.100    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 7   40.19 0.991 13.87 РБС 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 28 47.37 3.282    МДД и др. 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 28 47.30 3.027    КПК 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 28 47.35 1.993    СИЧ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 28 47.39 1.388    САГ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 28 47.41 1.388    АГА 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 28 47.38 1.193    ХКЧ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 28 47.40 1.092    КХК 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 28 47.32 0.992    АЗЛ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 28   47.31 0.991 13.88 ИВЛ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 28 47.33 0.990    ЦББ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 28 47.34 0.989    КИМ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 28 47.42 0.978    ИСВ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 28 47.36 0.971    СДТ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 105 48.3 2.751    СВХ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 105 48.4 2.623    ЛГГ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 105 48.1 2.083    ХСЦ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 105 48.6 1.668    ХНН 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 105 48.18 1.525    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 105 48.5 1.278    МДН 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 105 48.7 1.104    КИБОР 2013 ЕООД 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 108 129.2 1.970    СТБ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 108 129.15 1.966    СНТ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 108 129.3 1.892    ВТМ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 108   129.1 1.578 22.09 МИК и др. 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 108 129.12 1.443    СЯП 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 108   129.11 1.071 14.99 ЙВО 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 108 129.14 1.053    ССТ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 108 129.13 0.919    НСТ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 108   129.9 0.831 11.64 ВИЗ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 108 129.10 0.803    ГСА 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 70 40.10 1.889    ВЗЕ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 70 40.15 1.503    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 70 40.14 1.487    РНК 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 70 40.13 0.981    ЕТ ЛЮБОСЛАВ 

КОЮНДЖИЙСКИ - 

ВЕНИ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 70   40.9 0.833 11.67 СРЙ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 70 40.11 0.668    ДМЦ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 70 40.16 0.255    АСЧ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 122 47.12 6.770    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 122   47.8 3.205 44.88 СГТ 



СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 122 47.11 1.490    САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 122 47.9 1.362    МКЦ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 122   47.10 1.091 15.27 ИГТ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 130 47.5 3.606    ТНК 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 130 47.6 2.402    БВЦ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 150   11.44 5.885 82.39 БКК 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 150 11.40 1.981    МАН КАПИТАЛ ООД 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 150 11.41 1.981    ССА 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 150 11.43 1.979    СТБ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 150 11.157 1.762    САБ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 150 11.42 0.991    ЛНК 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 150   11.155 0.145 2.02 СИБ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 152 11.140 6.051    ДТВ и др. 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 152 11.11 1.916    ДСК 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 152   11.138 0.123 1.73 АИИ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 153   11.15 2.273 31.82 КИБОР 2013 ЕООД 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 153 11.14 1.981    БКР 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 153 11.13 1.933    МКР 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 235 87.29 2.867    ВСВ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 235 87.28 2.155    ВНП и др. 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 235 87.27 1.245    ЗВК 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 235 87.30 0.640    КИМ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 235 87.31 0.610    ЦББ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 235 87.25 0.380    ХНН 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 179 47.2 1.025    ПГМ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 179   47.3 0.704 9.86 ИГС 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 6 129.6 2.311    ДСЧ 

СПАС НИКОЛОВ КОЮНДЖИЙСКИ 6 129.7 1.809    ВАЧ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   106.277  20.857 292.00  

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

129   87.7 1.724 24.13 ВСЦ 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

129 87.6 1.334    ЧНМ 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

129   87.8 1.019 14.27 ККР 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

129 87.4 0.600    СПАС НИКОЛОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ и др. 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

22   42.12 3.136 43.91 ВВГ 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

22   42.15 2.582 36.15 СТК 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

22 42.17 2.486    МАЯ 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

22 42.18 2.485    СПАС НИКОЛОВ 

КОЮНДЖИЙСКИ 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

22 42.19 2.377    КПК 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

162 39.33 8.891    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

162 39.21 0.501    ВСЦ 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

163   39.19 2.077 29.08 ВСС 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

163 39.20 1.404    СВВ 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

170 27.1 4.202    АИМ 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

206 44.14 1.946    ДНВ 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

206   44.15 0.945 13.23 РНН 

СТОИМЕН ГЕОРГИЕВ 

ПАНДУРСКИ 

206 44.13 0.593    ЙМГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   26.819  11.483 160.76  

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

4 10.4 4.744    СМА и др. 



ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

4   10.3 4.460 62.44 ЙМЮ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

4 10.5 4.271    ЦАА и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

4   10.11 2.840 39.76 ПМЮ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

4 10.6 2.784    ГДБ и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

4 10.7 2.764    ЦАА и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

4   10.9 2.729 38.21 РСС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

4   10.8 2.291 32.07 ЙДШ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

4 10.10 1.633    НБГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

4   10.13 1.604 22.45 БСС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

4 10.12 0.926    ДМЮ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14   12.5 9.937 139.12 МВГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.4 6.377    ГИК и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.16 3.386    ХВО 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.14 3.215    АИС и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.21 2.965    ЯДЯ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.20 2.889    НЯД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14   12.27 2.763 38.68 ИПГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.15 2.487    ГСИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.8 2.299    СДБ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.7 2.287    АДА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.6 2.278    ЗДС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.9 2.171    СКД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.17 2.130    АХГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.25 1.497    АВБ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.24 1.491    ЛНК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.13 1.390    ХГВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.23 1.245    ТНК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.22 1.237    ПХЧ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14   12.26 1.194 16.72 СМК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

14 12.12 0.991    СВВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.36 6.600    ИНШ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.27 4.950    АВН 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.30 4.357    ПГВ 



ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.29 3.511    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.31 2.348    ЕАЦ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.32 2.038    МЙЦ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.66 2.015    ЕКП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.65 2.015    НКШ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.64 1.979    ВКЛ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.25 1.746    МСК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.26 1.726    СГТ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.24 1.467    ЗГН 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.34 1.431    ИАХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.28 1.212    ПАП и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16   50.33 0.828 11.59 ЕТХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.58 0.794    ГТХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

16 50.35 0.642    ГТХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

17 50.3 1.626    СКГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

17 50.5 1.187    ПКМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

17 50.6 1.118    ВИБ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

17 50.4 0.686    МСЯ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

17   50.8 0.447 6.26 ВИП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

18 49.13 3.720    ВСТ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

18 49.10 2.059    САК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

18 49.11 1.934    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

18   49.14 1.490 20.86 НИИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

18 49.4 1.139    СКГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

18 49.12 0.795    ПИК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

18 49.7 0.766    СХР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

18 49.6 0.482    АКГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

18 49.5 0.203    СХС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

31 3.10 3.257    ИАП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

31 3.17 2.582    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

31   3.21 1.475 20.66 ПСС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

34   11.62 4.379 61.31 ДГД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

34 11.63 3.484    КИБОР 2013 ЕООД 



ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

34 11.64 2.624    КПК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

34   11.176 2.195 30.72 ЙВА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

34   11.61 1.996 27.95 СКР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51 7.38 4.203    КИБОР 2013 ЕООД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51 7.39 4.132    КАГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51   7.30 3.987 55.82 ЕБС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51   7.28 2.590 36.26 ГМР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51 7.37 2.393    ЙГС и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51 7.29 2.192    ЦКД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51 7.55 1.746    КВС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51 7.33 1.699    АНВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51   7.23 1.493 20.90 СИК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51   7.22 1.443 20.21 ДСК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51   7.26 1.003 14.04 НПК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51   7.25 1.000 14.00 ИМР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51   7.27 0.999 13.99 ИСП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51   7.24 0.995 13.94 ИЯГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51 7.34 0.494    ИМП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51 7.35 0.491    КИБОР 2013 ЕООД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

51 7.36 0.252    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

52 8.60 3.536    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

52 8.122 2.912    ЕКП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

52 8.117 2.811    ЛНК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

52 8.98 2.767    ЗДС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

52 8.63 1.689    АПГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

52   8.59 1.683 23.57 ДГГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

52   8.64 1.613 22.59 ДХГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

52 8.57 1.535    КХЯ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

52 8.101 1.170    ЦДП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

52 8.120 0.996    НКШ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

52   8.39 0.805 11.27 НСФ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

52   8.40 0.608 8.51 ГВС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

52   8.41 0.280 3.91 ГДД 



ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

55 51.2 7.178    СГТ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

55 51.5 6.461    СВЯ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

55 51.4 4.184    АХУ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

55 51.3 3.719    ШОО и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64 51.33 4.248    НГП и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64 51.52 3.612    ЕКП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64 51.8 3.123    ААХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64 51.36 2.885    ИАХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64 51.42 2.422    ААЦ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64 51.44 2.351    ДАЦ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64 51.50 2.267    ВКЛ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64 51.9 2.012    АМТ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64   51.38 1.954 27.35 ЕТХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64 51.40 1.856    ГТХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64 51.14 1.252    ЗАЦ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64 51.15 1.249    ААЦ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64   51.16 1.247 17.46 БАЦ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64 51.26 0.999    РВХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

64 51.48 0.952    НКШ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

65   50.96 1.368 19.16 СКК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

65 50.61 1.161    ПКП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

65 50.60 0.982    ААЦ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

65 50.62 0.637    ЕАХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

71   5.71 2.710 37.95 ХСН 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

71   5.4 2.096 29.35 РДЧ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

71   5.73 2.069 28.96 ГКИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

71 5.65 1.729    МХК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

71   5.68 1.035 14.48 БМГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

71 5.55 0.644    ВАЕ и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

71   5.93 0.081 1.13 ХАС и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

71 5.76 0.056    ПЕТЪР АНГЕЛОВ 

МИШОВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

72 7.48 2.958    ПТР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

72   7.52 2.671 37.39 ГММ 



ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

72 7.50 2.205    ГМК и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

72 7.64 0.892    ДМБ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

72   7.49 0.246 3.44 БПП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

124 83.19 3.828    ААЦ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

124 83.70 3.033    ДАЦ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

124 83.66 1.567    ЕАХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

124 83.49 0.135    СКД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

124   83.52 0.111 1.56 ЕТХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

124   83.54 0.100 1.40 ГТХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

124 83.56 0.091    ТЙМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

124   83.58 0.089 1.24 РВХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

124   83.60 0.053 0.74 ЕАХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

124   83.62 0.012 0.17 ИАХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

125 83.31 5.135    ВАЕ и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

125 49.2 1.159    ДХГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

125 49.9 0.492    СВВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

125 49.8 0.455    ВКВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

125 49.1 0.244    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

125 49.3 0.054    ДХГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

1 10.1 6.338    САР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

80 69.5 0.816    ДМС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

80 69.6 0.725    СМС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

80 69.7 0.305    ГЙМ и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87   12.39 6.435 90.09 БКК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.33 3.483    СВХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.34 3.469    РВЮ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.43 3.082    ЮЛК и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.40 2.984    СТБ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.41 2.979    ВТМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.45 2.921    ЕТ ЛЮБОСЛАВ 

КОЮНДЖИЙСКИ - 

ВЕНИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.31 2.479    КИБОР 2013 ЕООД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.42 2.084    ВСЦ 



ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.32 1.687    КИБОР 2013 ЕООД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.29 1.504    АНП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.30 1.500    НЛК и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.36 1.494    КАГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.37 1.494    КИБОР 2013 ЕООД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

87 12.44 0.995    АЕП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88 12.56 4.669    АСН и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88 12.67 2.958    ЛНК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88 12.64 2.183    САШКО БОРИСЛАВОВ 

ДЖАДЖАРОВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88 12.63 1.984    ДМЦ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88   12.65 1.983 27.76 ВДС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88 12.62 1.491    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88   12.66 1.488 20.83 ВИЗ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88   12.53 1.445 20.22 ДИД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88 12.54 1.432    ВИК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88 12.59 1.425    ГТИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88 12.58 1.418    ДТИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88   12.52 1.102 15.42 ВИЮ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88   12.51 1.088 15.23 МИЮ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88   12.61 0.994 13.92 НТИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88 12.60 0.965    КИМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88 12.55 0.949    ВГК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88 12.57 0.939    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88   12.50 0.495 6.93 ЙВА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88   12.47 0.409 5.73 ЙСЯ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88   12.48 0.296 4.15 СНЯ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

88   12.49 0.296 4.15 АНЯ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

91 12.73 5.277    СКЙ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

91 12.74 5.242    ЗВК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

91   12.75 3.940 55.17 СТР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

91 12.76 3.735    ЛНК и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

91 12.71 2.221    ЙВХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

91 12.69 1.858    НХГ 



ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

91 12.70 1.494    ВКМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

91 12.72 1.193    АНВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

91   12.77 0.948 13.27 ИМГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

91   12.78 0.219 3.06 БПС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

110 12.2 1.698    ТКИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

113 50.39 8.081    ЯКК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

113 50.70 3.885    СДЦ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

113 50.41 3.468    СГТ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

113 50.68 3.465    АХУ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

113 50.40 2.971    СКС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

113   50.45 2.297 32.15 СКЙ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

113   50.44 2.290 32.06 ВЦА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

113 50.74 1.943    АВБ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

113 50.76 1.285    ДВБ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

113 50.72 1.241    ВЦА и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

113 50.79 0.396    СДБ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

113   50.82 0.036 0.50 ИНР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

114 50.11 4.463    НЛМ и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

114 50.13 3.906    ДИЗ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

114 50.14 2.129    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

114 50.15 2.092    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

114 50.20 1.998    БИМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

114 50.19 1.993    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

114 50.21 1.991    КЗБ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

114 50.22 1.946    КВВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.36 3.404    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.35 3.187    ВАЕ и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.27 2.940    ЧНМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119   18.17 2.043 28.61 ХСН 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.22 1.987    ДММ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.19 1.883    АИИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.31 1.859    БКР 



ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.18 1.585    ГИИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119   18.20 1.491 20.87 НИИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119   18.34 1.282 17.95 МДК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.23 1.192    БМИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.30 1.015    МКР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.21 0.992    ИХИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.33 0.938    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.32 0.937    ИСД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119   18.26 0.924 12.94 ЦГК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.29 0.922    ЕКР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.28 0.552    АНР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

119 18.24 0.496    ДКК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

138 4.11 7.241    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

138 4.21 0.894    АВБ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

138 4.19 0.096    РММ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

139 2.32 8.420    ДГТ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

139 2.33 5.902    ДХН 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

139 2.31 1.644    ГИК и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

141 2.12 4.340    МВГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

141 2.17 1.580    ГВГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

141   2.16 0.972 13.61 КАМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

141   2.8 0.767 10.74 ИМУ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

141   2.9 0.577 8.08 ХТД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

141   2.19 0.203 2.85 СМУ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

141   2.18 0.131 1.83 КВГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

142 3.20 4.075    САП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

142   3.16 1.301 18.22 ГОВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

143 2.21 4.871    НЙБ и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

144 2.23 2.443    СВУ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

144 2.27 2.339    С.И.Г.ООД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

154   11.67 1.124 15.73 ЙСЯ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

154   11.66 1.054 14.75 СДЗ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173 7.76 3.651    ДАБ 



ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173 7.8 3.039    НКЗ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173   7.6 2.998 41.97 ММС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173 7.17 2.985    САЦ и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173 7.16 2.787    ПКМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173 7.18 2.689    С.И.Г.ООД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173 7.19 1.718    КАЧ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173 7.7 1.697    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173 7.72 1.607    ВКВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173 7.12 1.000    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173 7.11 0.990    АМВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173 7.10 0.980    АИК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173 7.9 0.973    СДК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173 7.20 0.669    РАГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173   7.74 0.290 4.06 ВИБ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

173   7.70 0.270 3.78 ВГМ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

176 5.38 4.393    АГА 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

176   5.39 2.252 31.53 АКД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

176 5.35 1.991    ГЕОРГИ СТОИМЕНОВ 

ПАНДУРСКИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

176   5.53 1.851 25.92 БМГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

176 5.41 1.810    ПИК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

176 5.34 1.359    ДВБ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

176   5.40 1.058 14.81 ККФ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

176   5.37 0.952 13.32 ФРР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

177 5.7 3.563    ВСВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

177 5.64 2.175    ССМ и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

177 5.67 1.465    МХК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

177 5.103 1.368    БЛК и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

177   5.75 0.904 12.65 ГКИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

177   5.70 0.709 9.93 БМГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

177   5.95 0.336 4.70 ХАС и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

177 5.78 0.158    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

177 5.102 0.144    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 



ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

180 8.105 5.456    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

180 8.103 5.302    ВСМ и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

180 8.34 2.979    СГР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

180   8.33 2.978 41.70 ДСГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

180 8.35 1.987    ССГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

180   8.32 0.989 13.84 ДПГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

180   8.36 0.740 10.36 СДД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

180   8.96 0.547 7.66 СЯГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

180 8.37 0.357    ЯАГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

180   8.38 0.330 4.62 ГМР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

180   8.94 0.022 0.31 ДЯГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

181 8.9 3.781    МНТ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

181 8.77 3.244    ПХЧ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

181 8.10 2.876    БЛК и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

181 8.6 2.699    ГАГ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

181 8.5 2.599    СИТ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

181 8.79 2.458    СДВ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

181 8.8 1.764    СТИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

181 8.7 1.356    ЙТИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

181 8.81 0.034    АГТ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

182   8.85 5.822 81.51 БКК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

182 8.19 2.662    АКС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

182 8.20 2.625    ТБС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

182   8.90 0.252 3.53 АИК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

192   50.89 1.707 23.90 ГИЛ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

192 50.87 1.161    ВДК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

192 50.93 0.792    ГВС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

192 50.91 0.146    ТКИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

192   50.85 0.066 0.93 КИС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

96 3.23 0.868    АЕП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

222 4.15 2.070    ЯЯР 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

222 4.16 1.658    КИБОР 2013 ЕООД 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

222 4.14 1.086    БЛК и др. 



ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

222 4.25 0.953    ПИК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

223   3.26 1.452 20.33 БКК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

223   3.28 0.369 5.16 АЗШ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

223   3.30 0.096 1.34 КЗШ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

117 51.24 2.690    МАБ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

117 51.25 2.404    АИИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

117 49.19 2.377    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

117   49.18 1.471 20.60 ИГС 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

117 49.17 1.361    ССМ и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

117 49.16 1.271    РММ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

15   76.15 5.249 73.49 ЕНШ и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

9 38.25 3.230    ЛКП 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

116   5.99 0.981 13.74 НТИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

116   5.97 0.387 5.42 СИТ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

116 5.78 0.278    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

116   5.90 0.238 3.33 ЗКХ и др. 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

116 5.81 0.219    ЛНК 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

116   5.87 0.181 2.53 АКХ 

ЦВЕТАНА ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

116   5.84 0.138 1.94 НДД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   543.603  148.236 2075.31  

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.4 2.914    НИШ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.9 2.588    ВСЦ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.23 2.543    АКГ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.19 1.806    ВСВ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.20 1.502    ЗВК 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.3 1.472    ЯНИ РАЙЧОВ 

МИТРЕНСКИ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.7 1.411    ГСБ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.22 1.103    КИБОР 2013 ЕООД 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.24 0.993    ГМВ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.15 0.991    ИМВ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.21 0.989    КИБОР 2013 ЕООД и 

др. 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.5 0.949    ДНВ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.2 0.770    ИИК и др. 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.14 0.752    АМВ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.13 0.582    ГСИ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74   85.8 0.509 7.13 ВНК 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.16 0.496    ЦББ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.12 0.490    ВЗЕ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.11 0.473    ЕКР 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 74 85.17 0.469    КИМ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 199 84.41 1.518    РМП 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 121 86.8 1.919    ВЗЕ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 107 114.45 8.903    СОУХРИСТО БОТЕВ-

ГР.КОЧЕРИНОВО 



ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 107 114.28 0.540    ЦЪРКОВНО 

НАСТОЯТЕЛСТВО 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 161 126.33 6.844    СЕК 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 161 126.29 3.490    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 161 126.34 3.127    СБГ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 161 126.32 2.842    МСШ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 161   126.35 2.151 30.11 СГР 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 161 126.41 0.951    ИАЦ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 161 126.36 0.891    ДИЗ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 161   126.14 0.757 10.60 РБР 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 161   126.30 0.490 6.86 СЕК 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 161 126.42 0.402    КСД 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 161   126.48 0.025 0.34 ЮЛК и др. 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.20 2.397    СХК 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.32 2.326    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.23 2.058    НАС 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.18 1.631    КИБОР 2013 ЕООД 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.33 1.553    ССА 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.30 1.393    СПЗ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.27 1.148    АВБ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.35 1.072    ИМС 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.36 1.063    АМВ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.21 0.970    ВАЧ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.16 0.949    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.17 0.940    ИСД 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.34 0.891    ИСГ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.26 0.853    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.37 0.840    МДК и др. 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.29 0.707    САБ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.24 0.694    ГКД 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.28 0.691    МАН КАПИТАЛ ООД 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95   86.25 0.684 9.57 С-К 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.74 0.679    ЦВЕТАНА 

ДИМИТРОВА 

МИТРИНСКА 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95   86.31 0.615 8.61 МАК 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 95 86.15 0.535    КИЛ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 195 126.23 1.221    СБГ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 195   126.21 0.998 13.97 ХСК 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 195   126.24 0.158 2.22 АХГ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 201 126.5 1.437    АИИ 

ЯНИ РАЙЧОВ МИТРЕНСКИ 201 126.4 0.809    ВЗЕ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   81.578  6.387 89.41  

 

 




